cónyuge, cedió sus ciento sesenta (160) acciones de un dólar cada 
una, a favor del doctor RODRIGO SALVADOR GRANDA, de 
nacionalidad ecuatoriana, con número de cédula de ciudadania No. 
170826444-3. 

PATRICIO EGÚEZ GARCÍA autorizado por su cónyuge, cedió sus 
Ciento ochenta y cuatro (184) acciones de un dólar cada una, a favor 
del doctor RODRIGO SALVADOR GRANDA, de nacionalidad 

ecuatoriana, con número de cédula de ciudadania No. 170826444-3. 

ERIC WERNES STRAESSLE SPECK autorizado por su cónyuge, 

cedió sus Trescientos cuatro (304) acciones de un dólar cada una, a 
favor del doctor RODRIGO SALVADOR GRANDA, de nacionalidad 

ecuatoriana, con número de cédula de ciudadanía No. 170826444-3. 

MANUEL ANDRÉS IGNACIO PÉREZ ARTETA, cedió sus Ciento 
cuatro (104) acciones de un dólar cada una, a favor del doctor 
RODRIGO SALVADOR GRANDA, de nacionalidad ecuatoriana, con 
número de cédula de ciudadanía No. 170826444-3. 

JAMES WILLIAANN BROWN HIDALGO cedió sus Cuarenta (40) 
acciones de un dólar cada una, a favor del doctor RODRIGO